



Հաստատում են

Երևանի հ 26 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի

Տնօրենի ծ/պ Լ. Շարրամյան

26 ապրիլ 2024թ.:

Գնումների 2024 թվականի պլան (3-րդ փոփոխություն)						
Երևանի հ 26 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ						
Նախադարձական կրթություն						
Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
արդյունք՝ Պետական բյուջե						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակ.)	Չափ. միավ.	Միավ. գինը	Քանակ	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
ԳՐԵՆԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30197622	թուղթ A4 ֆորմատ	ՄԱ	հատ	2200	35	77,000
30192740	թուղթ A4 ֆորմատ գունավոր	ՄԱ	տուփ	5000	5	25,000
30192125	մարկեր գրատախտակի համար	ՄԱ	հատ	250	10	2,500
30192125/1	մարկեր նշումների գունավոր	ՄԱ	հատ	250	10	2,500
30197231	ֆայլ հաստ	ՄԱ	հատ	1100	5	5,500
30197231/1	ֆայլ բարակ	ՄԱ	հատ	900	5	4,500
30192121	գրիչ գնդիկավոր կապույտ	ՄԱ	հատ	120	20	2,400
30192121/1	գրիչ գնդիկավոր կարմիր	ՄԱ	հատ	120	20	2,400
30192121/2	գրիչ գնդիկավոր սև	ՄԱ	հատ	120	20	2,400
22811170	կաշուն թերթիկներ	ՄԱ	հատ	500	15	7,500
30199430	թուղթ նշումների համար տրցակով	ՄԱ	հատ	400	5	2,000
30197321	ստեպլեր	ՄԱ	հատ	1500	2	3,000
30197111	ստեպլերի մետաղյալար փոքր	ՄԱ	հատ	250	7	1,750
30197111/1	ստեպլերի մետաղյալար միջին	ՄԱ	տուփ	350	7	2,450
30197100	ստեպլերի մետաղյալար մեծ	ՄԱ	հատ	400	7	2,800
30197234	թղթապանակ ռեզիստոր հաստ	ՄԱ	հատ	1000	3	3,000
22851200	թղթ.միջին երկկողմանի	ՄԱ	հատ	700	5	3,500
22851100	արագակարներ	ՄԱ	հատ	350	15	5,250
22851200/1	թղթապանակներ արագակար	ՄԱ	հատ	250	15	3,750
30192160	շարիխ	ՄԱ	հատ	400	10	4,000
30197340	սպակարիչ	ՄԱ	հատ	450	5	2,250
30192114	թանաք կնիքի համար	ՄԱ	հատ	300	2	600
39263520	սեղմակ միջին զածիմ	ՄԱ	հատ	80	10	800
39263531	սեղմակ մեծ զածիմ	ՄԱ	հատ	50	11	550
						167,400
ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
39831245	սպասքի հեղուկ	ՄԱ	լիտր	850	59	50,150
39831245/1	ձեռքի հեղուկ օճառ	ՄԱ	լիտր	1050	71	74,550
24451141	ծավել	ՄԱ	լիտր	450	70	31,500
39812600	մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	450	159	71,550
33141118	անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	տուփ	550	190	104,500
33761300	ձեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	1100	100	110,000
33761000	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	250	550	137,500

33141118/1	խոնավ անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	800	65	52,000
44161180	խողովակները մաքրման հարմարանք	ՄԱ	հատ	800	59	47,200
39831247	սանհանգույցները ախտահանող գել	ՄԱ	լիտր	900	30	27,000
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1100	9	9,900
39837000	ցախավել	ՄԱ	հատ	2300	4	9,200
39835000	հատակը մաքրող փայտ	ՄԱ	հատ	1700	4	6,800
39831283	հատակը լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1200	7	8,400
39831282	սեղանի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	350	70	24,500
39221490	սպունգ սպասքի	ՄԱ	հատ	250	100	25,000
18421130	ձեռնոց տուփով սննդի	ՄԱ	հատ	100	10	1,000
18421130/1	ձեռնոց տուփով սննդի	ՄԱ	հատ	200	20	4,000
18141100	ձեռնոց աշխատանքային	ՄԱ	հատ	250	48	12,000
39224331	դոլյ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	700	16	11,200
39221420	սանհանգույցի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	2000	11	22,000
31685000	էլ.երկարացման լար 3մ.	ՄԱ	հատ	1850	5	9,250
31685000/1	էլ.երկարացման լար 5մ.	ՄԱ	հատ	2500	5	12,500
19641000	աղբի պարկ 20կգ	ՄԱ	հատ	800	10	8,000
19641000/1	աղբի պարկ 10կգ	ՄԱ	հատ	820	15	12,300
						882,000

Դեղորայք

33631290	/իբուպրոֆեն/ ՈՍԴԲԴ	ՄԱ	լիստ	15	350	5250
33691236	/սուպրաստին/ քլորոպիրամին	ՄԱ	լիստ	5	350	1750
33661122	/պառազետամոլ/ֆենիլացիտոֆեն	ՄԱ	լիստ	13	250	3250
33691185	/ասկոֆեն/ հորթի սպիտակ.ածանցյալ	ՄԱ	լիստ	8	250	2000
24311721	ամոնիումի հիդրոքսիդ /անուշադրի սպիրտ 10%/	ՄԱ	հատ	1	250	250
33141110	բինտ ոչ ստերիլ	ՄԱ	հատ	5	200	1000
33661119	սպազմալզոն	ՄԱ	լիստ	4	250	1000
33611170	/տոչպա/ դրոտավերին	ՄԱ	լիստ	3	250	750
33691201	կատվախտի ոգեթուրմ	ՄԱ	հատ	4	250	1000
33661117	կատվախտի հաբեր	ՄԱ	հատ	4	250	1000
33691176	ամյունարգու ոգեթուրմ	ՄԱ	հատ	3	250	750
24311530	ջրածնի պերօքսիդի լուծույթ	ՄԱ	հատ	1	250	250
24321340	սպիրտ բժշկական 70%	ՄԱ	լիտր	5	550	2750
33631260	յոդի ոգեթուրմ	ՄԱ	հատ	3	250	750
33141111	խոնավածուծ սպեղանի /սանտալիկ/	ՄԱ	տուփ	1	2000	2000
33141142	ներարկիչ	ՄԱ	հատ	5	250	1250
33621761	ասպիրին	ՄԱ	լիստ	3	250	750
33141115	Բժշկական բամբակ	ՄԱ	հատ	10	200	2000
33141118	Ստերիլ բժշկական անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	5	250	1250
33661146	կոֆեին ամպուլա	ՄԱ	տուփ	1	3000	3000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					32000

Արագամա

18111100	աշխատողների արտահագուստ	ՄԱ	հատ	8000	10	80000
65200000	տեխանվտանգության մարտկոց	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
65200000	սենսոր համակարգ	ՄԱ	հատ	22000	1	22000
42991420	լողավազանի ընթացիկ վերանորոգման նյութեր	ՄԱ	հատ	80000	1	80000
39515100	վարագույրներ	ՄԱ	հատ	108000	1	108000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					300000

Ուսումնական նյութեր

39191110	Դիդարկտիկ նյութեր,	ՄԱ	հատ	25	5400	135000
37521140	Զարգացնող խաղեր	ՄԱ	հատ	30	5500	165000
22451240	Պայմանագրեր,գրենական պարագաներ	ՄԱ	հատ	1	274500	274500
39263200	Սննդի ամփոփ գիրք	ՄԱ	հատ	1	5500	5500

ԸՆԴԱՄԵՆԸ						580000
Մեքենա- սարքավորումներ						
30211220	Էլեկտրոնային գրատախտակ	ՄԱ	հատ	800000	1	800000
Գրասենյակային և տնտեսական գույք						
30211220	աշխատանքային աթոռ	ՄԱ	հատ	150000	2	300000
ՍՆՈՒՆԴ						
15618000	Կաթնաշոռ	ՄԱ	կգ	2000	10	20,000
15851500	Հավի ազդրամիս	ՄԱ	կգ	1500	190	285,000
15331167	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2100	190	399,000
15850000	Պանիր լոռի	ՄԱ	կգ	2500	30	75,000
15332290	Տավարի միս, փափուկ	ՄԱ	կգ	4500	50	225,000
03221111	Սոխ	ՄԱ	կգ	150	50	7,500
15619000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	600	30	18,000
15617000	Ցորենաձավար	ՄԱ	կգ	600	15	9,000
15331151	Լոբի, հատիկավոր	ՄԱ	կգ	1500	10	15,000
15512000	Թրվասեր	ՄԱ	կգ	1500	10	15,000
15542100	Բուսական յուղ	ՄԱ	կգ	900	50	45,000
15112180	Մածուն	ՄԱ	կգ	450	100	45,000
03142510	Ձու առաջին կարգի	ՄԱ	հատ	70	250	17,500
15541100	Կաթ	ՄԱ	լիտր	550	100	55,000
15111109	Կարագ	ՄԱ	կգ	4300	100	430,000
15850000	Մակարոնեղեն	ՄԱ	կգ	450	70	31,500
03212200	Չորացրած ոլոռ	ՄԱ	կգ	500	20	10,000
15623200	Սպիտակաձավար	ՄԱ	կգ	500	20	10,000
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	288	200	57,600
15331167	կանաչի	ՄԱ	կգ	1440	5	7,200
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	100	30,000
						1,807,300
ՕՆԱՍՑՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65300000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	2010500	1	2010500
65200000	Ջեռուցման բաշխում	ՄԱ	դրամ	1793000	1	1793000
65100000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	431400	1	431400
90500000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	64400	1	64400
64211100	ընդհանուր օգտագործման միջադաշտային հետախուսակապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	57600	1	57600
85141100	Բուժզննություն	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,000
32411120	հեռահաղորդակցման ցանցեր /հնտերներ/	ՄԱ	դրամ	120000	1	120000
65200000	Ջեռուցման համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
45400000	ընթացիկ նորոգման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1632000	1	1632000
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
64211340	համակարգչային ծրագրի և սպասարկման գծով՝ ՀԾ Հանրային հատված	ՄԱ	դրամ	117000	1	117000
48312000	Էլեկտրոնային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6000	1	6000
22211000	հայտարարության գծով	ՄԱ	դրամ	24000	1	24000
79411210	գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	հատ	125000	1	125000
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ						